G E S T Ã O  P A R T IC IP A T IV A

^^âm a ta ^T lunlclfiai/ dey TPqu&qs c^Átexyies
cY V U na&  c & j& ia i&

PORTARIA N° 68/98

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPA
NHAR O EXECUTIVO NA REGULAMENTAÇÃO DA
LEI QUE DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO PROGRA
MA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR MUNICIPAL -
PASER.

O Presidente da Câm ara M unicipal de Pouso Alegre, Estado
de M inas Gerais. V ereador M arcos Cam panella, no uso de suas atribuições, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - D ESIG NA R para com por CO M ISSÃO ESPECIA L
para acom panhar o Poder Executivo na regulam entação da Lei que “dispõe sobre a criação do
Program a de A ssistência ao Servidor M unicipal -  PA SER”, os seguintes V ereadores, que ficam
incum bidos de dar ciência aos dem ais m em bros do Legislativo do andam ento dos trabalhos:

•  Paulo Roberto Ferreira de Faria - Presidente
•  Sérgio Luiz G arcia de Carvalho - Relator
•  Benedito Silvestre Pereira -  Secretário
•  Emanuel de A lm eida Coutinho -  M em bro
•  Firm o da M otta Paes - M em bro

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria  entra em vigor nesta data.

C A M A RA  M U ? VIPAL DE POUSO A LEGRE, 10 D E N O V EM BRO  DE 1998L e ,

B a r c o s  c a m p ANELI
Presidente

l è f l i l W

Câmara Municipal de Pouso Alegre
Portaria n° 68/98

Compõe com issão especial para acompanhar o executivo na
regulamentação da Lei que dispõe sobre a criação do programa de
assistência ao servidor municipal - PASER.

O presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Marcos Campanella, no uso de suas atribuições,
expede a seguinte:

Portaria
Art. Io Designar para com por COMISSÃO ESPECIAL para
acompanhar o Poder Executivo na regulamentação da Lei que “dispõe
sobre a criação do Programa de Assistência ao Servidor Municipal -
PASER”, os seguintes Vereadores, que ficam incumbidos de dar
ciência aos demais membros do Legislativo do andamento dos
trabalhos:

- Paulo Roberto Ferreira de Faria - Presidente.
- Sérgio Luiz Garcia de Carvalho - Relator.
- Benedito Silvestre Pereira - Secretário.
- Emanuel de Almeida Coutinho - Membro.
- Firmo da Motta Paes - Membro.

Art. 2o - revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 10 de novembro de 1998.

Marcos Campanella -  Presidente